养老金补差，由中原出版传媒投资控股集团公司

2013 年 11

月 25 日
永久

截至目前，该

承诺严格履

行中。

中原大地传媒股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

承担。

中原出版传

媒投资控股

集团有限公

司

本次重大资产重组标的资产的交易对价已按照

财企[2009]117 号文的规定扣减了精算预提的三

类人员统筹外费用共计 3.93 亿元，中原出版传媒

投资控股集团有限公司（以下简称"中原出版传媒

集团"）仍针对前述三类人员统筹外费用作出如下

承诺：关于大地传媒现金及发行股份购买中原出

版传媒集团相关资产所涉及的四家标的公司的

三类人员统筹外费用，中原出版传媒集团委托韬

睿惠悦对标的公司的三类人员费用按照《关于企

业重组有关职工安置费用财务管理问题的通知》

（财企[2009]117 号）的规定进行了精算评估。根

据韬睿惠悦出具的评估报告，本次重组涉及三类

人员的统筹外费用现金流加和数约为 9.49 亿元，

折现后福利义务现值约为 3.93 亿元。标的公司已

对该部分费用进行一次性预提，并冲减了标的公

司净资产。中原出版传媒集团承诺，对于由于自

本次重组资产评估基准日之后新的国家政策调

整所导致的总计超出前述本次交易涉及的三类

人员统筹外福利费用 9.49 亿元之外的相关费用

承担补偿责任。

2014 年 01

月 08 日
永久

截至目前，该

承诺严格履

行中。

首次公开发行或

再融资时所作承

诺

其他对公司中小

股东所作承诺

承诺是否及时履

行
是

未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

无

十一、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

中原大地传媒股份有限公司 2016 年半年度报告全文

40

十三、违法违规退市风险揭示

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在违法违规退市风险。

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

中原大地传媒股份有限公司 2016 年半年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 273,889,389 34.80%   82,166,817  82,166,817 356,056,206 34.80%

2、国有法人持股 273,889,389 34.80%   82,166,817  82,166,817 356,056,206 34.80%

二、无限售条件股份 513,190,418 65.20%   153,957,125  153,957,125 667,147,543 65.20%

1、人民币普通股 513,190,418 65.20%   153,957,125  153,957,125 667,147,543 65.20%

三、股份总数 787,079,807 100.00%   236,123,942  236,123,942 1,023,203,749 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司股份变动原因为，报告期内公司实施了2015年度权益分派方案，公司以 2015 年 12 月 31 日总

股本 787,079,807 股为基数，进行资本公积转增股本，每 10 股转增 3 股，共计转增236,123,942.00 股，

转增后总股本增至 1,023,203,749 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2016年4月11日，公司六届十六次董事会审议并通过了《公司 2015 年度利润分配预案》；2016年5月

20日，经公司2015年度股东大会以现场投票表决和网络投票表决相结合的方式，审议通过了上述议案。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   本报告期内,公司以资本公积金向全体股东每 10 股转增 3 股。本次权益分派股权登记日为：2016 年

6 月 2 日，除权除息日为：2016 年 6 月 3 日。公司股本总数由787,079,807股增加至1,023,203,749股。

股份确认已全部完成。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   本次公积金转增股本前基本每股收益0.4元，稀释每股收益0.4元，公积金转增股本后基本每股收益

0.31元，稀释每股收益0.31元；对2016年6月30日归属于公司普通股股东的每股净资产的影响为：公积金

中原大地传媒股份有限公司 2016 年半年度报告全文